Чăваш Республики                                              Муркаш районĕн                            Хорнуй ял поселенийĕн                 администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

05 ҫӗртме 2018 ç. № 33
Хорнуй ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Хорнойского

сельского поселения

Моргаушского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 июня 2018 г. № 33
д. Хорной

Об утверждении градостроительного

плана земельного участка на строительство

индивидуального жилого дома

          Руководствуясь ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2005 года №840 «О форме градостроительного плана земельного участка», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

1. Утвердить Градостроительный план земельного участка общей площадью 4300 кв.м. с кадастровым номером 21:17:140101:07. Земельный участок расположен по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Хорнойское сельское поселение, д. Хорной, ул. Первомайская, д. 7.

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорнойского сельского поселения                                      М.В. Колесникова